О  снятии  с  контроля  решения  Совета
народных депутатов  от 20.06.2007г. №141

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

  Снять с контроля решение Совета народных депутатов

 от 20.06.2007 г. № 141 «О реорганизации муниципального учреждения культуры «Парк
культуры и отдыха им. 850-летия г.Владимира».

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.12.2007 г.                                                                                       № 340

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА

	Совет народных депутатов
	Глава города
	Председатель Совета
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов